проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об эффективном использовании бюджетных средств при

выполнении работ по берегоукреплению в муниципальных

районах Республики Татарстан, выделенных в рамках

Федеральной целевой программы «Развитие

водохозяйственного комплекса Российской Федерации в

2012 – 2020 годах»

Рассмотрев и обсудив информацию об эффективном использовании

бюджетных средств при выполнении работ по берегоукреплению в

муниципальных районах Республики Татарстан, выделенных в рамках

Федеральной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса

Российской Федерации в 2012 – 2020 годах», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию Министерства строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан, Министерства экологии и

природных Республики Татарстан об эффективном использовании бюджетных

средств при выполнении работ по берегоукреплению в муниципальных

районах Республики Татарстан, выделенных в рамках Федеральной целевой

программы «Развитие водохозяйственного комплекса Российской Федерации в

2012 – 2020 годах» принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин